
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
"  20 ^  р м. Київ

Про затвердження Річного плану
здійснення заходів державного нагляду (контролю)
Міністерством освіти і науки України 
на 2018 рік

Відповідно до статті 5 Закону України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», статті 19 Закону України 
«Про ліцензування видів господарської діяльності», Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Річний план здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) Міністерством освіти і науки України на 2018 рік (далі -  План), що 
додається.

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.):

1) до 1 грудня 2017 року забезпечити розміщення Плану на порталі 
Інтегрованої автоматичної системи державного нагляду (контролю) 
(https://ias.brdo.com.ua );

2) до 25 грудня 2017 року забезпечити оприлюднення Плану шляхом 
розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки України 
(www.mon.gov.ua).

3. Контроль за виконанням цього наказу лишаю за собою

Тимчасово виконуючий обов’язки Міністра В. В. Ковтунець

https://ias.brdo.com.ua
http://www.mon.gov.ua

